Que, por lo anterior, CORMAGDALENA en ejercicio de la función misional, requiere “CONTRATAR EL 

EQUIPAMIENTO EN INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA PARA LA CORPORACIÓN - 

SERVIDORES”. 

Que el presupuesto of icial estimado por CORMAGDALENA para el presente proceso es la suma de  

TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS DOS 
PESOS MC/TE ($373.812.602,oo), incluye todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, 
tasas y contribuciones a que hubiere lugar, respaldados con los certif icados de disponibilidad 

presupuestal, que se detallan a continuación: 

CDP Rubro Nombre de la 

Cuenta

[...]

Ordenar la apertura de la Selección Abreviada por Subasta Inversa Electrónica 

No. SASIE- 01-2022, cuyo objeto es “CONTRATAR EL EQUIPAMIENTO EN INFRAESTRUCTURA 
TECNOLÓGICA PARA LA CORPORACIÓN – SERVIDORES”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto of icial estimado es la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS MC/TE 

($373.812.602,oo), incluye todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y 
contribuciones a que hubiere lugar. 

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la 
parte resolutoria de este acto administrativo, se realizará de conformidad con el cronograma que para